
آدرس نام پرستارشماره تماس مرکزنام درمانگاه
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025-38840153

025-38754005	
	

 025-37111200	
	

025-31925000

025-37102225

025-37742034

025-32929483

025-37728914

025-37710771	
	

خانم عاشوری- خانم حیدری

خانم شریفی- خانم 
سیاحت- خانم پناهی

خانم مصطفی- خانم 
رشیدی نژاد- خانم رفیعی

خانم مهابادی- خانم علوی

خانم فراهانی- خانم کریمی

خانم کلایی- خانم داوودی

خانم رافع )سوپروایزر(

خانم نیک

			 خانم کوره ای
	

 خ امام زاده ابراهیم، نبش ک 51 

امام زاده ابراهیم، انتهای قلعه کامکار	
	

نیروگاه میدان توحید، خ 20 متری رئیس کرمی،ک 
37

خ حجتیه، مقابل مدرسه حجتیه 

خ شهید فاطمی ) دور شهر (، ک شماره 7 

میدان جانبازان، جنب مصلی قدس 

 45متری شهید صدوقی، نبش ک 53 

 خ آذر، تقاطع روحانی 

 خ 19 دی، بین ک 71 و73، روبه روی تالار طاووس 
پ 1311

درمانگاه حضرت ابوالفضل 

		 درمانگاه معراج 
	

		 درمانگاه خاتم 
	

درمانگاه قرآن و عترت 

درمانگاه بقیه اله

درمانگاه مصلی 

درمانگاه ابوریحان 

درمانگاه دکتر سعیدی 

			 درمانگاه دی 
	

021  -  4442758 تلفن پشتیبانی بیمار:	
)بــا داخلی‌های   140   الــی   142   تمــاس بگیرید(

09209476440 واتساپ:	
www.varianpharmed.com وبسایت:	

varian.pharmed اینستاگرام:	
تهران, ستاری, ابتدای لاله, پلاک 5 آدرس دفتر مرکزی:	

لیســت مراکز تزریق محصولات آهســته‌رهش واریان فارمد
Variotide LAR® واریوتاید ال ای آر® Leupromer® لوپرومر® Variopeptyl® واریوپپتیل®

قم


